Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2020                                                                                                    № 69

         с. Едрово

О внесении изменений в постановление от 08.04.2016 № 62 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Едровского сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным  законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.01.2003 № 11 «О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» и постановления Администрации Новгородской области от 19.03.2003 № 72   «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности Администрации области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление от 08 апреля 2016 года № 62 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Едровского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:
«1.Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности  Администрации Едровского сельского поселения в  следующем составе:
Моденков С.В., Глава Едровского сельского поселения, председатель комиссии;
   	Егорова Н.И.,- заместитель главы  администрации Едровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
	Члены комиссии:
	Яхяева Е.В., специалист 1 категории администрации Едровского сельского поселения;
 	Либик А.А., директор Едровского  Дома культуры (по согласованию);
	Тарасихина С.Н., ведущий специалист администрации Едровского сельского поселения».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения и в информационном бюллетене «Едровский вестник».

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]